Председателю     совета     по    защите

диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание

ученой степени доктора наук

Д001.001.01, на базе ФГБНУ

«Научно-исследовательский институт

фундаментальной и клинической

иммунологии»

д.м.н., проф., акад. РАН В. А. Козлову

от Шевырева Даниила Вадимовича

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: «Влияние

гуморальных факторов гомеостатической пролиферации на T-регуляторные клетки в

норме и при ревматоидном артрите in vitro» на соискание ученой степени кандидата

медицинских наук по специальности 14.03.09 – клиническая иммунология, аллергология.

Защита работы состоится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их

дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представленные к защите данные и

результаты являются подлинными и оригинальными и получены мною лично.

27. 08. 2020                                                                          / Шевырев Д. В.